Midd. y hidas terre cum pert, in Hattoiia ut ius suum etc. unde

Hamon auus suus fuit seisitus ut de feodo et iure et in

dominico tempore H. Regis aui Dom. Regis capiendo inde

expleta ad ualenciam v. sol., et de Hamone descendit ius

terre illius Radulfo filio suo et de Radulfo huic Hamoni ut

filio et heredi suo.

Et Petrus uenit et defendit ius suum quando defendere

debebit, set dicit quod terra ilia data fuit^ Willelmo filio

Alofi patri suo per finem factum in curia predicti H. Regis
aui Dom. Regis per cyrographum quod profert et quod
testatur quod concordia facta fuit apud Westmonasterium ad

scaccarium die Veneris proximo post festum S. Marce anno

XXv° regni eiusdem Henrici coram R. et G. Eliens'* Episcopis

et multis baronibus inter Hamonem de Rokeshale et Willel-

mum filium Alofi de terra de Actona scil. de feodo dim.

militis unde placitauerant in curia Dom. Regis etc. scil, quod

predictus Hamon recognouit quod predicta terra est ius

suum® et hereditas ipsius Willelmi et eam clamauit quietam
eidem Willelmo et heredibus suis etc. ita quod predictus

Willelmus et heredes sui reddant Hamoni et heredibus suis

annuatim j. esperuarium sorum uel duos sol. etc., unde idem

Petrus dicit quod per finem ilium remansit terra ilia Willelmo

patri suo tenenda de eodem Willelmo^ et heredibus suis ita

quod Willelmus pater suus fecit seruicium illud predicto

Hamoni et postea Radulfo filio suo tota uita sua et postea

idem Hamon illud seruicium recepit et quod ita sit ponit se

in magnam assisam Dom. Regis et petit recognicionem fieri

utrum ipse mains ius habeat tenendi terram ipsam de ipso

Hamone per predictum finem uel idem Hamon tenendi in

dominico.

Et Hamon defendit seruicium
'
et quod nunquam placitum

fuit inter antecessores suos de terra ilia et ideo fiat magna
assisa.

1 A. m. 3 d ; B. m. 6 d. ^ Om. swum, A. B.
^ Roxemed' B. ^ Corr. Hamone ; but both A and
' data fuit interl. by annotator. B have Willelmo.
* Corr. Eic. Winton. et G. Eliens. ' Unem not seruicium, A. B.

A. B. many other names.
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'Henriciis Bicimt' petit uersiis Johannem de Stepinges et Midd.

Gilam uxorem eius tres sol. terre'^ redditus et duas acr. terre

cum pert, in Stanmere et uersus Johannem Walerand'

quater uiginti acr. terre cum pert, in eadem iiilla ut ius etc.

Et Johannes de Stepinges et Gila uxor eius ueniunt et

uocant inde ad warantum Willelmum de Reymes filium et

heredem predicte Gile per quem ipse tenet' terram illam,